Протокол №4/17

Заседания Коллегии Союза арбитражных управляющих «Авангард»

г. Москва                                                                                                                             28.07.2017 г.

Присутствовали:

Бойко Александр Алексеевич Председатель Коллегии САУ «Авангард»

Гусева Татьяна Владимировна  Директор САУ «Авангард», представитель по

доверенности Башмакова П.В., Вышегородцева И.А.,

Мурашова Д.В., Девятых Г.Я., Нехиной А.А., Маркова

В.К., Белых А.П., Соловьева Н.Е., Беляева Д.В.,

Моторжина В.В.

Присутствуют 1 член Коллегии из 13, на основании доверенностей представлены

интересы 10 членов Коллегии, заседание правомочно.

Приглашенные:

Евсеева И.И. (юрист САУ «Авангард», секретарь собрания)

Повестка дня.

1. Вопросы приема и выхода.

2. Исключение из членов САУ «Авангард» по представлению Дисциплинарного комитета.

3. Аккредитация.

4. Разное.

За предложенную повестку дня голосовали «За» единогласно.

Заседание постановило:

Утвердить предложенную повестку дня.

Вопрос 1. Принять решение о приеме в члены Союза  Вахрушева А.Л., Вавиловой И.А.

 Решения о приеме в члены Союза вступают в силу с даты представления в Союз

документов, предусмотренных Положением «О порядке приема в члены и выхода из САУ

«Авангард».

Прекратить членство Пуляевского В.М., Лаврентьева В.А., Кошелева Ю.Е. по

собственному желанию.

Вопрос 2. Исключить из членов Союза:

- Кладова Б.А. за нарушение п. 2, 5, ст. 20 Закона о банкротства, п. 8.4.5. Устава;

- Хоменкова А.А. за нарушение п. 8.4.7, п. 8.10, п. 9.2 Устава, п 3 ст. 20 Закона о

банкротства, п. 2 Положения «О порядке сбора, обработки и хранения информации о

деятельности арбитражных управляющих САУ «Авангард»,

- Щеглакова С.А. за нарушение пп. 2, 3, 5  ст. 20 Закона о банкротства, п. 2 Положения

«О порядке сбора, обработки и хранения информации о деятельности арбитражных

управляющих САУ «Авангард», а также п. 8.4.5., 8.4.7, 8.10, 9.2 Устава Союза.

Вопрос 3.  Аккредитовать на 1 год следующие компании:

- ООО «Правовые бухгалтерские услуги»

- ООО «Аудит Бизнеса»

- ООО «Серенити»

- ИП Яковлев  В.И.

- ООО «Институт оценки и управления собственностью»